To: (10)(2e) [N @minvws.nl]
Cc: (10)(2e) RELIEDN@Ichulpmiddelen.nl]; Lab Administratie]] (10)(2e) (@Ichulpmiddelen.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 6/23/2020 10:09:25 AM

Subject: Re: Opdrachtbrief [@vials Lysisbu ffer

Received: Tue 6/23/2020 10:09:30 AM
Opdrachtbrief Roche Lysisbuffer.docx

Ovk-2081653 Prijsbevestiging MP96 External Lysis Buffer.pdf

Goedemiddag [RIES]

Zie hierbij een aangepaste opdrachtbrief tbv Roche Lysisbuffer.
Kunnen wij hiervoor hetzelfde kenmerknummer gebruiken? De prijs ligt inmiddels hoger en is afgestemd met [
Zie ook de mailwisseling hieronder.

De vorige opdrachtbrief met kenmerk 1706374-206954-GMT komt dus te vervallen.

Daarnaast: Kunnen wij jou ondersteunen bij het uitvragen van de kenmerk- en verplichtingsnummer? Als dit zo is dan hoor

ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: IEESE@lchulpmiddelen.nl
T:

Algemeen: EDFZIIING chulpmiddelen.nl.

Van: <@Ichulpmidde|en.n|>

Verzonden: dinsdag 23 juni 2020 11:26

Aan: @ Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: Opdrachtbrief vials Lysisbuffer - Kenmerk 1706374-206954-GMT

Hierbij de nieuwe offerte van Roche

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis
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E Ichulpmiddelen.nl

Verzonden: dinsdag 23 juni 2020 09:50

(10)(2e) WOEDR@Ichulpmiddelen.nl>

(10)(2e) ) @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Opdrachtbriefials Lysisbuffer - Kenmerk 1706374-206954-GMT

2 oo

Bijgaand onze officiéle offerte. Ik zal de order invoeren voor de Roche MP96 external lysis buffer.

Groet,

(10)(2e)

(10)(2e)
Roche Diagnostics Nederland BV
Transistorstraat 41

1322 CK Almere The Netherlands

On Fri, Jun 19, 2020 at 10:01 AM m@lchulgmiddelen.nb wrote:
Beste [EIEN

We gaan akkoord met de prijs. Kun je ons hiervoor nog wel een officiéle offerte sturen?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

Ez Ichulpmiddelen.nl

van: [IEECETIN Tl @ roche.com>
Verzonden: woensdag 17 juni 2020 10:16
Aan: Lab Administratie 4 (10)(2e) @Ichulpmiddelen.nl>

Ichulpmiddelen.n>; MGG <IN @ minvws..>; IS

Beste [{OIFD)

Dank voor de order en ik wil deze graag nog even toelichten. We hebben nav een gesprek metwnn onze eerdere
mailwisseling nogmaals navraag gedaan bij Custom Biotech of het product wat eerder deze crisis is geleverd nogmaals
beschikbaar zou zijn en dat is niet het geval. De reden is dat wat zij destijds konden leveren het overschot van de productie was
voor Roche. Op dit moment is de vraag naar het originele Roche product de MP96 external Lysis buffer dermate groot wereldwijd
dat er geen overschot aan productie is en dat alles wordt verbruikt.



Wij hebben als Roche daarna nogmaals naar ons prijsheleid gekeken en gezegd dat we de prijs voor heel NId gelijk gaan trekken
en dat we alle orders en het totale volume op 1 grote hoop te gooien. Ik mag het product niet onder kostprijs aanbieden dus voor

-kan ik het niet leveren. Ik kan dit product leveren voor [N

de gestelde [

Ik zie graag jullie reactie tegemoet.

Roche Diagnostics Nederland BV
Transistorstraat 41
1322 CK Almere The Netherlands

WWW.Ioc!

On Wed, Jun 17, 2020 at 9:08 AM Lab Administratie Ichulpmiddelen.nl> wrote:

SEES 5] (10)(2e)
Bij deze laat ik u de opdrachtbrief betreffende Roche Lysisbuffer toekomen in de bijlage.
|k verneem graag de verwachte levertijd, zodat ik dit kan communiceren naar het lab.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

van: DN -CEEDMM < roche.com>

Verzonden: maandag 8 juni 2020 12:14

Aan: Lab Administratie Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Offerteaanvraag [ffJvials Lysisbuffer

Dit is sec een ander product. De destijds geldende prijs was voor de overheid maar dit was een ruw product en alleen toepasbaar
in het begin van deze crisis situatie toen we geen origineel product beschikbaar hadden vanwege de enorme vraag. Nu we het
originele CE-IVD gemarkeerde product weer normaal beschikbaar hebben leveren we alleen het CE-IVD gemarkeerde product.

Groet,

(10)2e)  (10)(2e)

Roche Diagnostics Nederland BV
Transistorstraat 41

1322 CK Almere The Netherlands
(10)(2e)
(10)(2e)

www.roche.nl

On Mon, Jun 8, 2020 at 11:57 AM Lab Administratie < Ichulpmiddelen.nl> wrote:
Beste

Bedankt voor de prijsopgave. Uit de gegevens die ik heb ontvangen maak ik op dat de prijs bij de vorige bestelling (10)(1c)
per verpakking bedroeg.
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Wat maakt dat de prijs is gestegen naar
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
LCH

ven: [ICEESI -IIGEEIM @ coche. com>

Verzonden: maandag 8 juni 2020 11:46

Aan: Lab Administratie Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Offerteaanvraag[flilvials Lysisbuffer

Beste[§EDH)]

Zoals vanmorgen besproken deel ik je de offerte voor de lysis buffer.

Het gevraagde productnummer kunnen wij niet meer leveren, dit was destijds alleen mogelijk toen er wereldwijd een groot
tekort was aan MP96 external lysis buffer. We hebben nu het originele product weer voarradig. Dit betreft de Roche MP96
external Lysis buffer met artikel nr. 06374913001. Dit product kan ik aanbieden voor . per verpakking. De

levertijd is IEEEEN

Het product heeft een gelijke verpakkingsgrootte en is identiek aan het product welke Roche in het begin van deze corona crisis
leverde.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)

Roche Diagnostics Nederland BV

Transistorstraat 41

1322 CK Almere The Netherlands

www.rochenl

On Fri, Jun 5, 2020 at 9:24 AM Lab Administratie Ichulpmiddelen.nl> wrote:

Geachte heer

Sinds deze week ben ik gestart bij het LCH in het team van ol (10)2e) B

|k zal het LCH de komende tijd ondersteunen bij de inkoop van diagnostische COVID-19 testen.

Vanuit die hoedanigheid stuur ik u deze e-mail. Ik heb vanuit het DDL-Lab in Rijswijk het verzoek ontvangen om een aanvullende bestelling te
plaatsen voor de lysisbuffer.

De bestelling betreft@ flesjes (vials) van 100ml Roche Lysisbuffer, artikelnummer 12239469103.

Voorafgaand aan het verstrekken van de opdracht ontvangen wij graag een offerte van u.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
LCH

(10)(2e)



